
 

   
 

 

REP. DRD n. 3263/2019 

PROT. n. 248943  

I L    R E T T O R E  

vista la legge 16 gennaio 2006, n.18 “Riordino del Consiglio Universitario Nazionale”; 
 
vista l’Ordinanza Ministeriale n. 858 del 10 ottobre 2019 di indizione delle votazioni per parziale 
rinnovo del Consiglio Universitario Nazionale – aree 06, 08, e 14, concernente l’elezione delle seguenti 
componenti:  
n. 1 Ricercatore dell’area scientifico – disciplinare 06; 
n. 1 Ricercatore dell’area scientifico – disciplinare 08; 
n. 1 Professore I fascia dell’area scientifico – disciplinare 14; 
 
visto il D.R.D. n. 2563 (prot. n. 213333) in data 21 ottobre 2019, ed il successivo decreto di rettifica 
DRD n. 2646 (prot. n. 218780) del 29 ottobre 2019 con i quali sono state fissate le modalità per lo 
svolgimento delle operazioni di voto presso l’Ateneo di Parma secondo il seguente calendario:  
 
- Mercoledì 15 gennaio 2020 dalle ore 9,00 alle ore 17,00 
- Giovedì 16 gennaio 2020 dalle ore 9,00 alle ore 14,00 

 
ritenuto di dover nominare i componenti della Commissione di seggio per lo svolgimento delle 
operazioni di voto presso l’Ateneo di Parma, ai sensi dell’art. 5 della precitata Ordinanza; 
 

D E C R E T A 

1) La Commissione di seggio, risulta così composta per ciascuno dei giorni di votazione: 
 
MERCOLEDI’ 15 GENNAIO 2020 
 
Prof. Sandro Giovanni Longo  Presidente  Docente 
Prof.ssa Marta Calzolari   Segretario  Docente 
Prof.ssa Elena Carpanelli  Membro  Docente 
Prof.ssa Federica De Iuliis   Supplente  Docente 
Prof.ssa Maristella Adami  Supplente  Docente 
Prof.ssa Elena Ferrari   Supplente   Docente 
  
GIOVEDI 16 GENNAIO 2020 
 
Prof. Sandro Giovanni Longo  Presidente  Docente 
Prof.ssa Marta Calzolari   Segretario  Docente 
Prof.ssa Elena Carpanelli  Membro  Docente 
Prof.ssa Federica De Iuliis   Supplente  Docente 
Prof.ssa Maristella Adami  Supplente  Docente 
Prof.ssa Elena Ferrari   Supplente   Docente 
 



 

   
 

 
2) Ai sensi del precitato art. 5 dell’Ordinanza Ministeriale all’interno del seggio saranno presenti i 

seguenti funzionari con competenze informatiche: 
  Dott. David Montaresi - effettivo         
  Dott. Davide Peis – supplente 
   

3) Il seggio sarà costituito presso la sede didattica del Dipartimento di Ingegneria e Architettura – 
Parco Area delle Scienze, Padiglione 05, Sala Riunioni Ex Presidenza di Ingegneria.  

 
 
Parma, 13 dicembre 2019  
 

 

 

 

IL DIRETTORE GENERALE                  IL RETTORE  

Dott. Candeloro Bellantoni                                Paolo Andrei 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

U.O.R. - Unità Organizzativa Responsabile 
Area Dirigenziale –  

Affari Generali e Legale 

Avv. Silvana Ablondi 

R.P.A. Responsabile del Procedimento Amministrativo 
UO Programmazione Organi e Affari 

Istituzionali 

Dott.ssa Carla Sfamurri 

 


